removendo e substituindo telhas trapezoidal metálica simples por telha trapezoidal termoacústica 

e incluindo substituição de calhas e rufos danificados, conforme projeto arquitetônico, memorial 

descritivo e planilha orçamentaria, na sede da SEDUC/MT - Rua Engº Edgar Prado Arze, 215 - 

CPA - Localizada no município de Cuiabá / MT.Valor: R$ 352.705,45 (trezentos e cinquenta e 

dois mil, setecentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

Construção de Quadra poliesportiva padrão SEDUC/MT, observando as normas vigentes de 

acessibilidade e segurança, na E.E JOÃO MATHEUS BARBOSA. Localizada na Rua Dr 

Castilho, S/ nº, Bairro Centro, localizada no Município de Juscimeira/MT.